
31997R2599

23.12.1997. L 351/17EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2599/97
(1997. gada 18. decembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2262/84, ar ko nosaka īpašus pasākumus attiecībā uz olīveļļu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā saskaņā ar 1. panta 5. punktu Regulā (EEK)
Nr. 2262/84 (3) Padomei ar kvalificētu balsu vairākumu pēc
Komisijas priekšlikuma līdz 1998. gada 1. janvārim jāpieņem
aģentūru faktisko izdevumu finansēšanas kārtība, ko piemēros
no 1998./99. tirdzniecības gada;

tā kā 1998./99. tirdzniecības gadā aģentūrām jāturpina veikt
ierastos darbus; tā kā tādēļ jāparedz Kopienas ieguldījums
aģentūru izdevumu finansēšanai minētajā periodā, lai nodroši-
nātu, ka tās var darboties efektīvi un saskaņā ar noteikumiem,
kas ietilpst Regulā (EEK) Nr. 2262/84 paredzētajā administra-
tīvās autonomijas sistēmā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 2262/84 1. panta 5. punkta pēdējās
divas daļas aizstāj šādi:

“No aģentūru faktiskajiem izdevumiem 1998./99. tirdznie-
cības gadā 50 % finansē no Eiropas Kopienu vispārējā
budžeta.

Līdz 1998. gada 1. oktobrim Komisija apsver vajadzību
turpināt Kopienas ieguldījumu aģentūru izdevumu finansē-
šanai un attiecīgā gadījumā iesniedz Padomei priekšlikumu.
Saskaņā ar Līguma 43. panta 2. punktā paredzēto
procedūru Padome līdz 1999. gada 1. janvārim pieņem
lēmumu par attiecīgo izdevumu finansēšanu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1997. gada 18. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. BODEN

03/22. sēj.184 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 343, 13.11.1997., 16. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1997. gada 17. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl

nav publicēts).
(3) OV L 208, 3.8.1984., 11. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 533/97 (OV L 83, 25.3.1997., 1. lpp.).


